6050.00

Econ+ 6303 T2 (T2-K)

3000.00 L

735x1985mm

735x1985mm

1010x2005mm

Kunde: &
Projekt: ContainerRent Rg!PETRI
Projektnr.:

M ITETEN | KAUTFEN | LEASEHN
Planart:

Fertigungsfreigabe Container Rent Petri GmbH
Datum: Zur Greisenhardt 8
Bearbeiter: D-57562 Herdorf
Fon: +49 27 44 93 20 25
Format: Fax: +49 27 44 93 20 20
MafBstab: Datum, Unterschrift Email: info@containerrent.de
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